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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,240,667 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 4,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 7,468,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:
Pa Probleme

Pasuria bruto është  rritur 75.4 herë.

Në deklaratën e vitit 2004, subjekti deklaron se zotëron pasuri të paluajtshme familjare tokë 
në sipërfaqe 10,950 m2 dhe apartament banimi sipërfaqe 73m2, për të cilat nuk deklarohen 
vlera aseti. Në vitin 2006 deklarohet se mbi tokën do ndërtohet objekt apartament banimi nga 
firmë ndërtimi, ku subjekti do investojë vlerën 4,000,000 lekë, që rrjedh nga kursimet 
familjare të akumuluara deri në atë kohë, kryesisht gjendje cash në vlerën 3,300,000 lekë.
Në vitin 2014-2015 subjekti deklaron t’i ketë dhënë hua pa interes vëllait të tij në vlerë 
2,200,000 lekë. Gjithashtu gjatë viteve deklarohen t’i jenë marrë hua 1,500,000 lekë xhaxhait 
dhe 800,000 lekë babait të subjektit, të cilat janë shlyer në vazhdim. Kreditë bankare te 
deklaruara ndër vite në vlere 1,500,000 lekë, 800,000 lekë dhe 400,000 lekë, rezultojnë të 
shlyhen regullisht.

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,360,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016
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